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Protokół  posiedzenia nr 25/2022 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 3 października 2022r. od godz. 12.00 do 13.30  

 

Skład komisji - 4 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych  4 członków – lista obecności 

stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Sekretarz Miasta – Halina Kuriata  

Naczelnik Wydziały Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska – Monika Bepirszcz Wingrowicz 

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej – Małgorzata Margas 

Wnioskodawcy 

Skarżący  

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzył Jerzy Baranowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków                             

i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2.  

Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie się ze skargą na Burmistrza miasta Kętrzyn . 

4. Zapoznanie się z wnioskiem Pana M.G. 

5. Zapoznanie się z wnioskiem Pana S.K. 

6. Informacja zapytania i wolne wnioski. 

7. Sprawy różne. 

8. Przyjęcie protokołu posiedzenia  nr 24/2022 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja nie zgłosiła poprawek  i  w głosowaniu jednogłośnie: 4 głosy „za” – przyjęła porządek obrad. 

Ad. pkt 3.  Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski – poinformował, że Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętrzynie Rafał Rypina przekazał komisji skargę Pana T.B z dnia 16.09.2022r w sprawie 

zalewania wodami odpadowymi nieruchomości przy ul Niepodległości w Kętrzynie. 

Następnie odczytał skargę stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w oparciu o przedstawione dokumenty i wyjaśnienia skarżącego, 

oraz informacje złożone przez pracownika Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska 

ustaliła m.in., że: Burmistrza miasta Kętrzyn wystąpi do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji                
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w Kętrzynie o przeprowadzenie ponownej kontroli kanalizacji deszczowej w tym rejonie, pod 

względem jej drożności i możliwości odbioru wód opadowych. 

Komisja przy  udziale  4 członków obecnych na sali w głosowaniu 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący 

się” - pozytywnie zaopiniowano powyższe ustalenia. 

Ad. pkt 4. Komisja zapoznała się z wnioskiem Pana M.G w sprawie odmowy spotkania autorskiego                    

i prezentacji najnowszej książki „Zatańczyć z Amazonką” w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kętrzynie 

stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wysłuchaniu wyjaśnień Pani Dyrektor Miejskiej Biblioteki 

Publicznej Małgorzaty Margas jest za propozycją organizacji spotkania autorskiego połączonego          

z prezentacją, na które Miejska Biblioteka Publiczna w Kętrzynie udostępni wnioskodawcy salę 

biblioteczną, sprzęt multimedialny  oraz zapewni obecność pracownika w ustalonym wspólnie terminie.  

Komisja przy  udziale  4 członków obecnych na sali w głosowaniu 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący 

się” - pozytywnie zaopiniowano powyższą propozycją. 

Ad. pkt 5 Komisja nie rozpatrywała wniosek Pana S. K., ponieważ Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Kętrzynie nie posiada kompetencji do kontrolowania działalności spółek 

komunalnych. Następnie odczytał opinię prawną stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

Ad. pkt 6 Radni nie zgłosili wniosków i zapytań. 

Ad. pkt 7 Komisja nie zgłosiła żadnych spraw.  

Ad. pkt 8 Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołu nr 24/22 nie zgłoszono poprawek                      

i przystąpił do jego przyjęcia przy udziale 4 członków, w głosowaniu 4 głosy „za”– przyjęto protokół. 

Ad. pkt 9. Wobec omówienia porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Joanna Golińska 

 

 

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

Rady Miejskiej w Kętrzynie        

 

                                               (-) Jerzy Baranowski  


